
Отчет о поступлении и расходовании средств 

от приносящей доход деятельности за 2021 год  

МБДОУ «Детский сад № 5» с. Усть-Цильма 

 

 

ДОХОД 

Источник дохода Сумма, рублей 

Платные услуги населению:  

- психолого-педагогическое сопровождение подготовки 

детей к обучению в школе; 

- услуги логопеда;  

- разовые развивающие занятия по различным предметам и 

видам деятельности; 
127590,00 

- проведение концертных, игровых программ и других досуговых 

мероприятий для населения. 

 

остаток на 01.01.2021г 29556,75 

ВСЕГО  на счѐте 117695,00 

остаток по состоянию на 01.01.2021г 29556,75 

Итого 117695,00 

 

 

РАСХОД 

 

Источник дохода Объем 

направляем

ых средств 

Куда направлены средства Сумма, 

рублей 

Платные услуги 

населению 

До 100 %  Развитие образовательной 

организации: 

Приобретения: 

 лицензия сайт, обучение ОТ  

 заправка картриджей 

хозяйственные расходы- 

покупка портьер 

покупка принтера, конвектора 

приобретение строительных 

материалов 

 

 

   

6393,00 

11420,00 

69148,00 

7910,00 

20080,00 

9802,00 

Всего за год    124753,00 

 

Остаток средств 

по состоянию на 

01.01.2022г 

    21838,75 

 

Заведующий                                                                                                                   Носова Л.А. 
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